
  ZARZĄDZENIE NR  OK.0050.52.2011 
Wójta Gminy w Siennicy 

z dnia   15 września     2011 r. 
 
 

 

             w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

 

                   Na podstawie art.  257 ust.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach     

                   publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz.1240 )   postanawiam , co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1                 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań 
własnych  gminie zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 § 3 

Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych  zgodnie 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 4 

          W wyniku dokonanych zmian  dochody budżetu Gminy na 2011 rok zwiększyły się 
           o  kwotę 26.645,00 zł i  wynoszą:     
                                                           21.685.988,81 zł w tym: 

o  Dochody bieżące            18.339.883,81 zł,   

o  Dochody majątkowe         3.346.105,00 zł, 

                 W wyniku dokonanych zmian wydatki budżetu Gminy na 2011 rok zwiększyły się 
                  o kwotę  26.645,00 zł i  wynoszą :  

                                                          23.794.480,81 zł w tym: 

o Wydatki bieżące               15.414.658,81zł,   

o Wydatki majątkowe            8.379.822,00 zł.  

 

§ 6 

 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

  



 

 
            Uzasadnienie: 

do  ZARZĄDZENIA NR  OK.0050.52.2011 

Wójta Gminy w Siennicy 

 z dnia   15 września     2011 r. 

 

Załącznik Nr 1 

• Pismo  Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Siedlcach  Nr  DSD-3101/43/2011               

z dnia 31 sierpnia  2011r. w sprawie informacji o kwocie dotacji  na Wybory do Sejmu              

i Senatu zarządzone na dzień 09 października 2011r .Zwiększa się plan dochodów i plan 

wydatków o kwotę 7.645,00 złotych. 

Załącznik Nr 2  

• Na  podstawie pisma  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.70.2011.852  

z dnia 28.07.2011r w sprawie zwiększenia  planu dotacji na 2011 rok z zakresu zadań 
własnych . Wprowadza się środki finansowe z przeznaczeniem  na dofinansowanie realizacji 

programu „Pomoc państwa w zakresie dożywania” w kwocie 19.000,00 złotych.   

 Załącznik Nr 3 

  

•  Zmiany w planie wydatków na 2011rok  w związku z analizą wydatków w poszczególnych 

działach, rozdziałach i  paragrafach i dostosowania ich do realizacji, dokonano zmian  

wielkości odpisu na ZFŚS pracowników. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               



 

                                                                     Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.52.2011 

                                                                     Wójta Gminy Siennica 

                                                                      z dnia  15 września 2011r 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej na 2011 r. 
 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

dochodów na 

2011r 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

7.645,00 7.645,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

 

7.645,00 7.645,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

7.645,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

 351,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

 

 56,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobwe 

 

 3.319,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 3.550,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

 250,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 

 

 19,00  

   OGÓŁEM: 7.645,00 7.645,00 

 
                                          

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              



 

                                                                  Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.52.2011 

                                                                     Wójta Gminy Siennica 

                                                                      z dnia 15 września 2011r 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych gminie na 
2011 r. 
 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

dochodów na 

2011r 

Kwota 

zwiększenia 
planu 

wydatków na 

2011r 

852   Pomoc społeczna 
 

19.000,00 19.000,00 

 85295  Pozostała  działalność 

 

19.000,00 19.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

19.000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

 

 19.000,00 

   OGÓŁEM 19.000,00 19.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        

                                                               

 



 

                                                                 Załącznik Nr 3 

 do Zarządzenia Nr OK.0050.52.2011 

                                                                     Wójta Gminy Siennica 

                                                                      z dnia 15 września 2011r 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na zadania własne budżetu gminy 
na 2011 r. 
 
 
 
 

Dział 

Rozdział §  

Nazwa działu, 

rozdziału i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia planu 

wydatków na 

2011r 

Kwota 

zmniejszenia 

planu wydatków 

na 2011r 

400     

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę  2528,00 2528,00 

  40002    Dostarczanie wody 2400,00 2528,00 

    4260  Zakup energii 0,00 2528,00 

    4430 
 Różne opłaty i 
składki 2400,00 0,00 

    4440 

 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 128,00 0,00 

750     
 Administracja 
publiczna 967,00 967,00 

  75023   

 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 967,00 967,00 

    4210 

 Zakup materiałów 

i wyposażenia 0,00 967,00 

    4440 

 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 967,00 0,00 

801     

 Oświata i 
wychowanie 35.646,00 35.646,00 

  80101   

 Szkoły 
podstawowe 13770,00 26297,00 

    4210 

 Zakup materiałów 

i wyposażenia   26297,00 

    4300 

Zakup usług 

pozostałych  6000,00   

    4440 

 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 7770,00   

  80103   

 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 1775,00 1775,00 



 

    4210 

 Zakup materiałów 

i wyposażenia   1775,00 

    4440 

 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 1775,00   

  80104    Przedszkola 1053,00 1705,00 

    4210 

  Zakup materiałów 

i wyposażenia   1705,00 

    4440 

 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 1053,00   

  80106   

 Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 351,00 351,00 

    4210 

  Zakup materiałów 

i wyposażenia   351,00 

    4440 

 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 351,00   

  80110    Gimnazja 4684,00   

    4440 

 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 4684,00   

  80113   

 Dowożenie 
uczniów do szkół 2750,00 2750,00 

    4210 

  Zakup materiałów 

i wyposażenia 2156,00   

    4170 

 Wynagrodzenia 

bezosobowe 0,00 2750,00 

    4440 

 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 594,00   

  80148   

 Stołówki s\kolne i 
przedszkolne 283,00 1283,00 

    4210 

  Zakup materiałów 

i wyposażenia   283,00 

  4700 
Szkolenia 
pracowników   1000,00 

    4440 

 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 283,00   

  80195   

 Pozostała 
działalność 10980,00 1485,00 

    4170 

 Wynagrodzenia 

bezosobowe 250,00   

    4210 

  Zakup materiałów 

i wyposażenia   1235,00 

    4300 

 Zakup usług 

pozostałych   250,00 

    4440 
 Odpisy na 
zakładowy fundusz 10.730,00 0,00 



 

świadczeń 
socjalnych 

854     
 Edukacyjne opieka 
wychowawcza 1575,00 1575,00 

  85401    Świetlice szkolne 1575,00 1575,00 

    4040 

  Zakup materiałów 

i wyposażenia   1575,00 

    4240 

 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 959,00 0,00 

    4440 

 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 616,00   

900     

 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 2641,00 2641,00 

  90001   

 Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 47,00 0,00 

    4440 

 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 47,00   

  90002   

 Gospodarka 
odpadami 2547,00 2641,00 

    4170 

 Wynagrodzenia 

bezosobowe 2500,00   

    4300 

 Zakup usług 

pozostałych   2641,00 

    4440 

 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 47,00   

  90095   

 Pozostała 
działalność 47,00 0,00 

    4440 

 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 47,00   

Razem:       43.357,00 
43.357,00 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


